TỈNH UỶ TÂY NINH

VĂN PHÒNG

*

Số 850-TB/VPTU

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Tây Ninh, ngày 09 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH UỶ

về tình hình thực hiện dự án Bảo vệ phát triển rừng kết hợp với phát

triển du lịch sinh thái đảo Nhím - Hồ Dầu Tiếng

-----

Ngày 03/6/2022, Thường trực Tỉnh uỷ họp (Biên bản số 232-BB/TU), cho ý

kiến đối với nội dung báo cáo của Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh về tình

hình thực hiện dự án Bảo vệ phát triển rừng kết hợp với phát triển du lịch sinh thái

đảo Nhím - Hồ Dầu Tiếng, như sau:

Qua nghe Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh báo cáo tiến độ thực hiện

Kết luận của Thường trực Tỉnh uỷ tại Thông báo số 773-TB/VPTU, ngày 05/5/2022

đối với dự án Bảo vệ phát triển rừng kết hợp với phát triển du lịch sinh thái đảo

Nhím - Hồ Dầu Tiếng, Thường trực Tỉnh uỷ có ý kiến như sau:

Giao Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh

khẩn trương thực hiện các nội dung kết luận của Thường trực Tỉnh uỷ tại Thông báo

số 773-TB/VPTU, ngày 05/5/2022, báo cáo Thường trực Tỉnh uỷ, Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ xem xét, cho ý kiến trong tháng 6/2022.

Văn phòng Tỉnh uỷ thông báo kết luận của Thường trực Tỉnh uỷ để các đồng

chí thực hiện.

Nơi nhận:

- Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

- Đ/c Chánh Văn phòng Tỉnh ủy,

- Đ/c Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

- Đ/c Châu –PCVP Tỉnh ủy,

- Phòng Tổng hợp-VPTU (Đ/c Quyên, Bình),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.
                                      QUYÊN-07

   K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2022-06-11T22:26:56+0000
	Not specified

		2022-06-13T01:24:29+0000
	Not specified